1

107 學年度第 3次院務通訊會議紀錄

記錄：連曼君

開會日期及時間：107 年 11 月 14 日

開會地點：通訊會議

主持人： 李玉嬋 院長

出席者：歐姿秀委員、彭雪英委員、曾煥棠委員、張孝筠委員(請假)、段慧瑩委員、黃俊清委員

(請假)、廖翊宏委員(請假)、林綺雲委員、黃傳永委員

討論事項：

提案一: 本院生諮系 107 學年大學部畢業門檻修訂，提請審議。(提案單位: 生死與健康心理諮

商系)

說  明:一、經生死與健康心理諮商系 107 學年第一學期第三次系務會議通過(107.10.8)，請見

附件一。

二、 大學部適用 105 學年畢業門檻附件二。修訂 107 學年之大學部畢業門檻，請見附件三。

三、 本次修正對照：

本次修正要點 原要點

第三條 本系學生應於本校就讀期間達

到「專業能力」點數，四技為 5點（含）

五、 專業志工服務特殊優良表現

原說明：

修畢本校服務時數滿 40 小時，即可認列

「一案」，超過 40 小時之校內外機構服

務（無薪）額外的 20 小時以上算「一案」。

上述至多可認列「二案」。

第三條 本系學生應於本校就讀期間達

到「專業能力」點數，四技為 5點（含）

六、 專業志工服務特殊優良表現

原說明：

修畢本校服務時數滿 40 小時，即可認列

「一案」。超過 40 小時之校外機構服務

（無薪）額外的 20 小時算「一案」。

決  議:照案通過

提案二：擬提報修改本院生諮系相關專業教室場地收費標準，提請審議。(提案單位: 生死與健

康心理諮商系)

說  明：一、經生死與健康心理諮商系 107 學年第一學期第四次系務通訊會議(107.11.9)通過，

請見附件四。

二、為提高校外機構租借意願，建議學院修改樂育樓 IB101(善終教室)場地收費辦法，修正對照

如下：

修正後 原辦法

2

一、 租借費用

1. 每日以三個時段計：【八時至十二時】、【十

三時至十七時】、【十八時至二十二時】；

每一時段收費 3,000 元整；兩小時內收費

1,500 元整；同一日借用二時段以上，全日

優惠價為 6,000 元整。

一、 租借費用

2. 每日以三個時段計：【八時至十

二時】、【十三時至十七時】、【十八時至

二十二時】；每一時段收費 6,000 元整；同

一日借用二時段以上，全日優惠價為 12,000

元整。

申請表(校外)借用時段欄位

(修正後將原三個欄位合併)

   :   至   :

□每時段 3,000 元整，共    時段；□兩小時

內收費 1,500 元整

□有人員協助鑰匙借還

【刪除”※非折扣優惠者於同一日上下午合併

租借使用者，則中午時段予以優惠。

※非上班時間，請務必勾選是否需專人協助，

每時段加班費 600 元整。”文字。】

申請表(校外)借用時段欄位：

申請表(校內)備註：

1. 請先查明於教務處排課時間外，借用人請於

使用前，留存本人(機構/單位代表人)身分

證件影本並簽簽名，至學院(教室)、系辦(設

備器材)聯繫主責助理登記借用時間、使用

課程及填寫使用之全組同學至少三人之姓

名及聯繫電話

2. 如需中午時段(12:00-13:30)借用，請當天

中午12點前至學院(教室)、系辦(設備器材)

借用鑰匙，開鎖後即歸還鑰匙；若需周休假

日則須提早預約。

3. 如須借出教室內之器材，請先陳報使用需求

經教師同意後，再於借用時間內向生諮系辦

登記換證借用 (多媒體視聽及展示專用品不

外借，僅限於教室內使用) 。

申請表(校內)備註：

1. 請先查明於教務處排課時間外，借用人請於

使用前，留存本人(機構/單位代表人)身分

證件影本並簽簽名，至系辦聯繫主責助理登

記借用時間、使用課程及填寫使用之全組同

學至少三人之姓名及聯繫電話(106.12.31

前由善終專案助理主責，校內分機 7004)。

2. 如需中午時段(12:00-13:30)借用，請當天

中午 12 點前至系辦借用鑰匙，開鎖後即歸

還鑰匙；若需周休假日則須提早預約。

3. 如須借出教室內之器材，請先陳報使用需求

經教師同意後，再於借用時間內至系辦登記

換證借用 (多媒體視聽及展示專用品不外

借，僅限於教室內使用) 。

三、修正之「善終服務實作教室借用管理辦法」如附件五，原管理辦法如附件六。

四、因應校方維護花園及清潔成本，建議修改提高本系「癒花園」場地收費辦法，修正對照如下：

修正後 原辦法

一、 收費辦法：

(二)場地租借：場地租借以小時計算，每小時

以 2000 元計,使用場地超過半小時以一小

時計算。使用時間如超過預借者，其部份

依每小時計費標準加收場地費，如妨礙次

單位之使用本校保有未來拒絕借用場地之

二、 收費辦法：

(二)場地租借：場地租借以小時計算，使用場

地超過半小時每小時以 1000 元計。使用時

間如超過預借者，其部份依每小時計費標

準加收場地費，如妨礙次單位之使用本校

保有未來拒絕借用場地之權利。

3

權利。

五、修正之「國立臺北護理健康大學癒花園管理辦法」如附件七，原管理辦法如附件八。

決  議:照案通過

臨時動議:無

散會

4

5